
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

 

 

DISPOZIŢIA nr. 674 

din  18 noiembrie 2011 

 

privind constituirea Comisiei de preluare a amplasamentului  imobilului care a făcut  

obiectul Contractului de concesiune nr. 633/23.01.2006, modificat şi completat prin Actele  

adiţionale nr. 1-6, încheiat între Consiliul Judeţean Cluj şi  S.C. NISCO INVEST S.R.L. 

 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

 

Văzând referatul nr. 16162/15.11.2011 al Direcţiei Juridice, prin care se propune 

constituirea  Comisiei de preluare a amplasamentului  imobilului care a făcut  obiectul 

Contractului de concesiune nr. 633/23.01.2006, modificat şi completat prin Actele  adiţionale nr. 

1-6, încheiat între Consiliul Judeţean Cluj şi S.C. NISCO INVEST S.R.L.; 

 

Având în vedere Notificarea nr. 4002/09.11.2011 a SOLVENDI  S.P.R.L. în calitate de 

lichidator judiciar al S.C. NISCO INVEST S.R.L. ( în faliment, in bankruptcy, en faillite), 

înregistrată la Consiliul Judeţean Cluj sub nr. 16162/10.11.2011, prin care aceasta denunţă 

Contractul de concesiune nr. 633/23.01.2006, 

 

Ţinând cont de prevederile: 

-Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 106/2011 privind mandatarea Preşedintelui 

Consiliului Judeţean Cluj în vederea reprezentării în justiţie a Consiliului Judeţean Cluj, în 

litigiul comercial având ca obiect procedura generală de insolvenţă a debitoarei S.C. NISCO 

INVEST S.R.L., cu modificările şi completările ulterioare,   

- art. 86 alin.(1) din Legea nr. 85/2006 - privind procedura insolvenţei, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

-art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/ 2001, republicată, 

cu modificările si completările ulterioare; 

 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

 

DISPUNE: 

 

 



Art. 1. Se constituie Comisia de preluare a amplasamentului  imobilului care a făcut  

obiectul Contractului de concesiune nr. 633/23.01.2006, modificat şi completat prin Actele  

adiţionale nr. 1-6, încheiat între Consiliul Judeţean Cluj şi S.C. NISCO INVEST  S.R.L., în 

următoarea componenţă: 

 

 

- Preşedinte: - Dl. Pop Dan Vasile - director executiv  al  Direcţiei Juridice din  

                                             aparatul de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj 

-  Membrii: - Dl.  Baicu Tănase - consilier în cadrul  Serviciului  Logistic  din   

                                           aparatul de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj 

                                         - D-na Şerban Daniela - consilier în cadrul  

Serviciului  Financiar -  

                                           Contabil din aparatul de specialitate al Consiliului 

Judeţean Cluj; 

                                         -D-na Muntean Crina Ioana - consilier juridic  în 

cadrul Serviciului  

                                -Juridic-Contencios Adminsitrativ din aparatul de 

specialitate al            

                                 Consiliului Judeţean Cluj; 

                                         -Dl. Danci Ion - consilier  în  cadrul  Serviciului  de  

Urbanism şi  

                                           Amenajarea Teritoriului din aparatul de specialitate al 

Consiliului  

                                           Judeţean Cluj. 

 

Art. 2. (1) Comisia numită la art. 1 va prelua de la SOLVENDI S.P.R.L, în calitate de 

lichidator judiciar al S.C. NISCO INVEST S.R.L. (în faliment, in bankruptcy, en faillite), 

amplasamentul imobilului care a făcut obiectul Contractului de concesiune nr. 633/2006, 

modificat prin Actele adiţionale nr. 1-6, încheiat între Consiliul Judeţean Cluj, în calitate de 

concedent şi S.C. NISCO INVEST S.R.L., în calitate de concesionar,  pe bază de proces-verbal 

de predare - preluare. 

(2) Câte un exemplar al procesului-verbal de predare - preluare precizat la alineatul (1) va 

fi depus la Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane; la Direcţia Juridică şi la Direcţia 

Urbanism şi Amenajarea Teritoriului.  

 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoanele 

nominalizate la articolul 1. 

 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Prefectului Judeţului 

Cluj. 

 

 

 

 

 

 



                       PREŞEDINTE           AVIZAT: 

                Alin Tişe                SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

               Simona Gaci 
 


